תודתי לד"ר ראובן סיוון, ולרפי ויזר ממחלקת כתבי-יד בבית הספרים הלאומי בירושלים, על סיועם הרב בפרטים הקטנים בגילוי 'חינו' ומשתתפיו.
6. תודה מיוחדת לד"ר ראובן סיוון, על הזיהוי, ועל הרשות לפרסמו.
7. ראה, יצחק בקון, 'דין בשולי הסיפור 'פרקי דר'ך', 'מאונס', כרך מה, חוב' 2, תמוז תשל"ז (יולי 1977), עמ' 86-91.
8. אברהם כנר, 'עגנון לפני היותו עגנון' - 'מולד', כרך כ"א, חוברת 175-176, אדר-אייר תשכ"ג (ינואר-אפריל 1963), עמ' 54-63.
9. 'הפועל הצעיר' - שנה ג', גל' 18, כ"ט סיון תר"ע (1910.6.7), עמ' 10-9.
10. יהודה פרידלנדר 'פרקים בסאטירה העברית בשלהי המאה ה"ח בגרמניה-הוצ' פפירוס, תש"ס, עמ' 7. ועוד שם, שתי הנחות יסוד נוספות, וכן המשך בספרו 'מסתרי הסאטירה, פרקים בסאטירה העברית החדשה כמאה ה"ט', הוצ' אוניברסיטת בר-אילן, תשמ"ד.